et in Spirituin sanctuin Doininum et s'ivificantciii, qui an-
mabus vivificandis aquas fecundat, qui ex Patre Filioque
procedit, amborum sacrum spirawen, nexus amor que, qui
cuin Patre et Filio siinul adoratur, una permanens in usya,
et conglorilicatur, cuzii quibus regnat Deus alite secula, qui
locutus est per proplietas, verbis Lit esseut proflui et cari-
tate fervidi; et unam sanctain catholicam et apostolicam
ecclesiam, angelis coronatani, ut sponsata comite; confiteor
unum I)aptislna, crismate vero genus, ut creetur christico-
kirum in reuiissionem peccatorum, quod sanavit lesionem
multorum peccaininuin in Maria, et expecto resurrectionem
mortuorum in districti adventu judicis, et vitam venturi
seculi, in tempore retributionis, Amen.

O//'ertorium. Tui sunt celi.
Duo clerici: Sanctus,
' Perpetuo nuinine cuncta repas.

Sanctus, * Regna cujus disponens jure perheiini.
Sanctus, . Consimilis qui houa CLI neta nutris.—Dominus

Deus Sabaoih. Pleni sunt ccli et terra gloria tua. Osanna
in excelsis! —Benedictus Marie filins, qui venU in nomine
Domini.

'. O deitas clemens, servorum suscipe laudes.
*. Plebs tibi mente pia, genitor, dictante sophya,

jubilet Osanna!
j. Laudibus intenta tibi plebs poque, Christe redemptor,

geminet Osanna!
J. Carminis in meta sit Spiritus et tihi leta

Lriplicet Osanna! - In excelsis.
'. O quanta, qualis, quam suavis, quam beata gloria,

qua complentur, continentur, gubernaritur omnia.
Duo clericuli : Agnus Dei, qui tous peccata mundi,
*. Qui sedes ad dextrain patris, solus invisibilis Deus,—

miserere nohis.

Agnus Dei, qui loUis peccata uniudi,
, Lex regum, gaudium Angelorum, Deus, - miserere

nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi

Lux indeficiens, pax perpetua, redemptio, Deus,-
dona nobis pacem.

Cornrnunio. Viderunt omnes. lie, missa est.

AD SEXTAL

Ifymnus. liector pote us
Antip/wna. Rubum quem..
Psahnus. Defecit. Euouae.
Capilulum. Apparuit.
1. Ipse invocavit me. Alleluya. AIleIuya.
Vcrsu. Pater meus es tu. AHeluya. Gloria.
Versiculus. Quos florigero pulsos solio, primi pains pro,

delicto, conturbabat iniscros fletus in exilio, jam propi-
cios ad se superos reducet, donanti regno exultemus Do-
mino.

Benedicamus,

Regis natalicia
Qui guhernat oiniiia
Suinina coin leticia
Jubilet ecclesia,
Quia Dei gracia iniseros
Reduxii ad superos.
lirgo nostra concio,
Omni pleni gaudio,
Psallat Dei lilio,
Propulsato vicio,
Et cum honore pio,
Debi tas Deo dicat gratias.

Ail NONAM.

Hyrn7zus. Rerum Deus,
Aniiphona. Ecce Maria.
Psalin. Mirabilia. Enouae.
Cap. Virgo verbo.
i. Notuin fecil Doiiiinus Alleluva. AlIeIuya.
i. Salutare tuum. Aitelnya. Gloria.
ITersieutus. Qui scis infirma carnis nostre ci quanta vi-